bonam fidem eis in emnibus ohsernare. Et siquis hanc kartam nel hoc pactum et eonnentiouem in alíqno infrin

gere uoluerit, ant forte temptauerit tam de fratribus quam de concilio, et monitus a dictis fratihus semel nel bis

nel a concilio emendare nolnerit, sit maledictns a summo deu, et excommnnicatns, et cum datam et abiram in

perpetuum deleatur. Hanc nero presentem cartam nos dictns Frater Redericns egidii Prior hospitalis et asensu

concilio fratrnm nostrorum nostra propria manu confirmamus, et meo sigillo munímus. Faeta karla fori et con

suetndinis, Mense Marcii. Era nf cof*l Lxxx.“ 11.'1 Damns etíam et confirmamus uobis terminos assignatos scílicet

per cima de cabeza de perca, et inde ad cimalia de meigien friu, et quomedo nadit aqua de meigíon fríu et ¡11

trat in pararana, et quomedo exit de paracana et nadit ad uallem de sn_erie menendi, et inde ad cimam de serra

ad direc'tum o atalíadoíro de monru, et inde ad taliada de gnilelme, et iride ad gíinhral, quomedo nadit directnm

ad ucresa, et quomedo nadit per uenam de ncresa ad infestnm, et per aquam de cerzedinam ad infestnm, et inde

per a azambngeira ad infestnm, et inde ad cimaliam de serra de pelagio martiní, et quomedo nacit ysna a sopro

aa foz du bregum, et inde quomedo intrat aqua de bregum in a ysna.

Et de emnibus ganatis de hospitali non sint montados in proemcia nec in suis terminis. Ego frater B. egidii

prioris cum proprias manns roboro. Frater' Johannes meuendi confirmat. Frater Martinns gomecii conf. Frater Jo

hannes garsie conf. Frater Pelagius monioniz conf. Frater Petrus petri de1 mngia conf. Frater Martinns de amen

doa conf. Frater Alfonsus farine conf. Frater Sngerins egee conf. Frater Sngerins barcarius conf. Frater Stepha

nus petri capellanns conf. Laurentins petri alcalde et sesmeiro test. Lanrentius iohannis test. et alcalde et ses

meire test. Martinns gomecii test. Dominicus iohannis index test.

f 1101111111

norton mr caert-innne

1229-1218

'Descrz'plum mancl hoc forale r'n libre regestorum Tombo (la Sé de Viseu, sic dieta, nu

per ea: serim'e sedis vz'scensz's in Publz'cum Ar'chz'vum delete. Exínde textum hausímus. Armas

que datum emmz'ttz'lur z'n charta; sed cum a magz'stre Vz'ncentz'e electe egr'tam'ensz' sit «cenccssum

inter annes .1229-1248 pesuz'mus.

ln dei nomine amen. Hec est carta quam ego Magister uincencius Egitaniensis Electns feci de illa mea pro

pria hereditate de Moraria in termino de' Castello menendo quam mihí dcdít ipsum concilium pro cancellaria de